
Statutární město Ostrava Dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dohoda o ukončení smlouvy

č. S/0048/2021/0I o výkonu TDI při realizaci stavby: „Snížení energetické náročnosti budovy

včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZS Gen. Janka na ulici

Klicperova“ uzavřené dle § 2430 a nésl. zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č|. |.

Smluvní strany

1.

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava—Mariánské Hory

IČO 00845451

DIČ CZOO845451 (plátce DPH)

Zastoupený: Jiřím Vávrou,

starostou městského obvodu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ing. Lubomír Burdik, investiční referent

Telefon: +420 599 459 273, +420 602 403 955

Fax: +420 599 459 298

E-mail: burdik©marianskehory.cz

dále jen „příkazce“

2.

PROCHÁZKA-stavební firma spol. s r. o.

sídlem: Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupení: Ing. Ladislav Procházka, jednatel

IČO 25389599

DIČ cz 25389599

společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem V Ostravě, oddíl C Vložka 17679

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Ostrava

Číslo účtu: 373713783/0300

dále jen „příkazník“

čI. ||.

Uvodní ustanovení

1. Na základě smlouvy č. S/0048/2021/OI ze dne 16.3.2021, o Výkonu TDI při realizaci stavby: „Snížení

energetické náročnosti budovy Včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZS Gen.

Janka na ulici Klicperova“ prováděl příkazník Výkon TDI na uvedené stavbě.

č|. |||.

Předmět dohody

1. V souladu s odst. 3 čl. XI. smlouvy č. S/0048/2021/OI smluvní strany ke dni 15.6.2021 touto dohodou

ukončují smluvní vztah, kdy přÍkaZHÍk již nadále nebude vykonávat TDI na uvedené stavbě.

2. Příkazník administrativně uzavře Všechny činnosti vykonávané do termínu 15.6.2021 (kontrola a podpisy

I I I
1/2 Dohoda o o .

„Snížení energetické náročnosti budovy . .

včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště MARIANSKE HORY

ZS Gen. Janka na ulici Klicperova“ A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

na dokumentech vztahujících se k činnostem prováděným do tohoto data) a nové činnosti související

s předmětem smlouvy od tohoto data uŽ nebude vykonávat.

3. Příkazník předá přikazci dokumenty související s realizací činnosti TDI.

4. Příkazce se zavazuje příkazníkovi za poskytnuté plnění za měsíc květen a červen uhradit částku

odpovídající odsouhlasenému počtu hodin a sjednané hodinové sazbě.

5. Úhrada za měsíc červen bude provedena vnávaznosti na předání dokumentů přikazníkem příkazci,

souvisejících s plněním výkonu TDI.

č|. IV.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, Že si tuto dohodu před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, a Že tato dohoda byla sepsána dle jejich svobodné, váŽné a shodné vůle, nikoli V tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

čl. V.

Povinné sdělení

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, Že tato dohoda bude ve smyslu

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), § 2 odst. 1,

uveřejněná prostřednictvím registru smluv, jehoŽ správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní

strany se dohodly, Že osobou zveřejňující tuto smlouvu V registru smluv je přikazce.

č|. VI.

Závěrečná ujednání

Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

č|. VII.

Doložka

DoloŽka platnosti právnfho jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na

své 64. schůzi konané dne 16.6.2021 pod č. usnesení 2223/RMOb-MH/1822/64.

V Ostravě dne 21.6.2021 V Ostravě dne 21.6.2021

Příkazce: Příkazník:

Jiří Vávra Ing. Ladislav Procházka

starosta městského obvodu jednatel

2/2 Dohoda o o .

„Snížení energetické náročnosti budovy . .

včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště MARIANSKE HORY

ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ A HULVÁKY


